

**PROTOKÓŁ NR II /06
z sesji Rady Gminy Godów
z dnia 1 grudnia 2006 r.**

Podjęto uchwały:

1. Uchwała Nr II/4/06 w sprawie utworzenia komisji stałych rady gminy oraz ustalenia składów liczbowych i osobowych ich członków.
2. Uchwała Nr II/5/06 w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji rady.

Całość obrad jest nagrywana na taśmach magnetofonowych, które przechowuje się w Biurze Obsługi Rady Gminy do czasu przyjęcia protokołu z obrad poprzedniej sesji.

Zawiadomienie o sesji umieszczono na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Godowie- zawiadomienie stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Godowie Pani Genowefa Knopik wręczyła Wójtowi elektowi – Mariuszowi Adamczyk zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Godów. Zaświadczenie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad 1.

Otwarcia II sesji Rady Gminy Godów dokonał Przewodniczący Rady Gminy Godów Antoni Tomas, który na podstawie listy obecności stwierdził, że sesja jest prawomocna, ponieważ uczestniczy w niej wymagana liczba radnych.

Stan Rady - 15
Obecni - 15

Listy obecności radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załącznik od nr 3-6 do protokołu.

Ad 2.

Radni wraz z zaproszeniem na sesję otrzymali porządek obrad. Zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. Uwag nie wniesiono. Porządek został przyjęty jednogłośnie, ilość głosów za- 15. *Porządek obrad stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

Ad 3.

Pan Józef Pekała – Wójt Gminy Godów przedstawił sprawozdanie o stanie gminy. *Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.*

Przewodniczący Rady Antoni Tomas odchodzącemu wójtowi podziękował za wieloletnią pracę, za trud i wysiłek włożony w rozwój naszej gminy.

Pan Eugeniusz Wala - Przewodniczący Rady Powiatu Wodzisławskiego również podziękował odchodzącemu wójtowi za pracę, za podejmowane działania dla dobra gminy i powiatu.

Pan Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy podziękował odchodzącemu Wójtowi za pracę w samorządzie gminnym, za pozostawienie gminy w dobrej kondycji finansowej, za trafne decyzje dotyczące rozpoczętych inwestycji oraz pozyskanie środków unijnych na ten cel.

Ad 4.

Pan Mariusz Adamczyk - Wójt elekt po odczytaniu roty ślubowania słowami „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” złożył ślubowanie. *Rota ślubowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.*

Przewodniczący Rady nowo wybranemu wójtowi pogratulował zwycięstwa w wyborach, a zarazem objęcia tak zaszczytnej funkcji -Wójta Gminy Godów.

Ponadto gratulacje nowo wybranemu Wójtowi złożyli : Przewodniczący Rady Powiatu Wodzisławskiego – Eugeniusz Wala, odchodzący Wójt – Józef Pękała.

Przewodniczący Rady ogłosił 15 minutowa przerwę.

Po przerwie.

Pan Wójt Mariusz Adamczyk – podziękował za poparcie i zaufanie. Zapewnił, że postara się godnie reprezentować powierzony mu urząd z pełną odpowiedzialnością oraz być Wójtem wszystkich mieszkańców tej gminy.

Przewodniczący Rady poinformował, że kierownicy jednostek organizacyjnych gminy biorący udział w dzisiejszej sesji, chcieliby poznać radnych V kadencji poprosił, aby każdy radny przedstawił się z imienia i nazwiska. Radni dokonali krótkiej prezentacji.

Ad 5.

Podjęcie uchwał.

- a) *projekt uchwały w sprawie utworzenia komisji stałych rady gminy oraz ustalenia składów liczbowych i osobowych ich członków.*

Radny Eugeniusz Tomas zaproponował, aby zmniejszyć skład osobowy Komisji Edukacji Kultury i Zdrowia z 9 osób do 8 osób, jedną osobę z tego składu przenieść do składu osobowego Komisji Mienia Komunalnego, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego.

Radny Krzysztof Widz zaproponował, aby pozostawić bez zmian zaproponowane składy osobowe komisji.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski radnego Eugeniusza Tomas. Zapytał kro jest za dokonaniem zmian w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury i Zdrowia?, ilość głosów za- 3, wstrzymujących się- 0, przeciwnych – 12. Projekt uchwały wraz z jej załącznikiem pozostaje bez zmian.

Uchwała nr II/4/06 w sprawie utworzenia komisji stałych rady gminy oraz ustalenia składów liczbowych i osobowych ich członków, została przyjęta jednogłośnie, ilość głosów za- 15. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

- b) *projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji rady.*

Przewodniczący Rady zaproponował, aby ze składów osobowych poszczególnych komisji rady dokonać wyboru przewodniczących tych komisji.

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono następujące kandydatury:

- 1) Eugeniusz Tomas
- 2) Brunon Pyrczała.

Kandydaci wyrazili zgodę. Kandydatury podano pod głosowanie.

Przewodniczący Rady zapytał, kto jest za tym, aby Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Eugeniusz Tomas?, ilość głosów za- 12, wstrzymujących się – 1, przeciwnych- 2.

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny Eugeniusz Tomas.

Przewodniczącym Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu został radny **Stanisław Tatarczyk**, ilość głosów za- 13, wstrzymujących się – 1, przeciwnych- 1.

Przewodniczącym Komisji Mienia Komunalnego, Ochrony Środowiska Bezpieczeństwa Publicznego został radny Krzysztof Kubica, ilość głosów za- 14, wstrzymujących się – 1, przeciwnych- 0.

Przewodniczącym Komisji Edukacji Kultury i Zdrowia jednogłośnie został radny Stanisław Palowski, ilość głosów za- 15.

Uchwała nr II/5/06 w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji rady została przyjęta jednogłośnie, ilość głosów za- 15. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad 6.

Interpelacje radnych.

Radni nie zgłosili żadnych interpelacji.

Ad 7.

Wolne głosy i wnioski

Radny Krzysztof Widz zapytał Pan Wójta, czy planuje powołać swojego zastępcę?

Pan Wójt poinformował, że po zapoznaniu się z powierzonymi obowiązkami podejmie decyzję na początku nowego roku.

Ad 8.

Rada Gminy przyjęła jednogłośnie protokół z sesji nr I/06 z dnia 23 listopada 2006 r. uznając go za zgodny z jej przebiegiem.

Ad 9.

Przewodniczący Rady poinformował, że w środę tj. 6.12.2006 r. planuje się wspólne posiedzenie wszystkich komisji rady, gdzie głównym tematem będzie zaopiniowanie stawek podatkowych, natomiast w dniu 7.12.2006 r. planuje zwołać sesję rady gminy.

Ad.10

Po wyczerpaniu porządku obrad II sesji Rady Gminy o godz. 13²⁰ Przewodniczący Rady zamknął obrady.

PRZEWODNICZĄCY RADY
00-1
Antoni Tomas